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TANTZUTSU O/R
1 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 5 89
2 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 86
3 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 4 1 83
4 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 6 5 2 83
5 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 5 4 82

COMINAZZO/O TANTZUTSU O/R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 5 5 3 86 LUCCHINI   Gaetano

2 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 5 5 5 3 83 LUCCHINI   Gaetano

3 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 3 3 2 2 73 LUCCHINI   Gaetano

COMINAZZO/R TANTZUTSU O/R

1 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 86 LUCCHINI   Gaetano

2 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 5 4 4 4 77 LUCCHINI   Gaetano

3 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 10 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 6 4 3 75 LUCCHINI   Gaetano

4 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 6 6 6 4 1 73 LUCCHINI   Gaetano

5 BERTOLI  Valter 333 SPTA 20619 PARMA 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5 2 71 LUCCHINI   Gaetano

KUCHENREUTER/O TANTZUTSU O/R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 97 LUCCHINI   Gaetano

2 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 94 LUCCHINI   Gaetano

3 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 94 LUCCHINI   Gaetano

4 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 4 92 LUCCHINI   Gaetano

5 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 91 LUCCHINI   Gaetano

6 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 1 90 LUCCHINI   Gaetano

7 BIANCHINI Carlo Giuseppe 400237 MILANO 2 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 2 90 LUCCHINI   Gaetano

8 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 89 LUCCHINI   Gaetano

9 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 6 6 4 83 LUCCHINI   Gaetano

KUCHENREUTER/R TANTZUTSU O/R

1 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 95 LUCCHINI   Gaetano

2 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 95 LUCCHINI   Gaetano

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 94 LUCCHINI   Gaetano

4 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702CASALMAGGIORE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 5 94 LUCCHINI   Gaetano

5 PRINA  Roberto STAP 300355 PAVIA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 7 7 6 5 5 94 LUCCHINI   Gaetano

6 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 1 93 LUCCHINI   Gaetano

7 BIANCHINI Carlo Giuseppe 400237 MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 2 93 LUCCHINI   Gaetano

8 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 5 91 LUCCHINI   Gaetano

9 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 87 LUCCHINI   Gaetano

10 BERTOLI  Valter 333 SPTA 20619 PARMA 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 5 87 LUCCHINI   Gaetano

11 FARINOTTI  Mauro 341 SPTA 20623 PARMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 6 86 LUCCHINI   Gaetano

12 MIGLIO  Valerio 1821 SPTA 24201 PARMA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 5 86 LUCCHINI   Gaetano

13 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 4 85 LUCCHINI   Gaetano

14 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 5 4 3 75 LUCCHINI   Gaetano

COLT TANTZUTSU O/R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 91 LUCCHINI   Gaetano

2 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 86 LUCCHINI   Gaetano

3 BERTOLI  Valter 333 SPTA 20619 PARMA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 5 2 86 LUCCHINI   Gaetano

4 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 4 82 LUCCHINI   Gaetano

5 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 6 5 5 81 LUCCHINI   Gaetano

MARIETTE TANTZUTSU O/R

1 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 93 LUCCHINI   Gaetano

2 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 92 LUCCHINI   Gaetano

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 91 LUCCHINI   Gaetano

4 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 6 4 2 2 89 LUCCHINI   Gaetano

5 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 1 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 88 LUCCHINI   Gaetano

6 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 3 1 87 LUCCHINI   Gaetano

7 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 2 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 2 87 LUCCHINI   Gaetano

8 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 3 87 LUCCHINI   Gaetano

9 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 4 86 LUCCHINI   Gaetano

10 BIANCHINI Carlo Giuseppe 400237 MILANO 1 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 82 LUCCHINI   Gaetano

11 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 3 82 LUCCHINI   Gaetano

12 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 2 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 6 6 81 LUCCHINI   Gaetano

13 FARINOTTI  Mauro 341 SPTA 20623 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 81 LUCCHINI   Gaetano

14 GILARDI Michele 1482 3L 140636 SOMMA L. 8 7 7 7 6 6 6 5 3 3 3 0 0 58 LUCCHINI   Gaetano

S&W TANTZUTSU O/R

1 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 128 LUCCHINI   Gaetano

2 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 120 LUCCHINI   Gaetano

3 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 5 5 4 110 LUCCHINI   Gaetano

4 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 110 LUCCHINI   Gaetano

5 MIGLIO  Valerio 1821 SPTA 24201 PARMA 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 5 5 4 107 LUCCHINI   Gaetano

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

DONALD MALSON /O (Colt 50 mt) TANTZUTSU O/R

DONALD MALSON /R (Mariette  50 mt) TANTZUTSU O/R

1 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 8 8 8 7 7 7 7 6 5 5 4 4 3 2 2 68 LUCCHINI   Gaetano

REMINGTON /O (Colt 25 mt  +  Donald Malson/O  50 mt) TANTZUTSU O/R

REMINGTON /R (Mariette  25 mt  +  Donald Malson/R  50 mt) TANTZUTSU O/R

1 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 159 LUCCHINI   Gaetano

CORTINI  Dario     8 8 8 7 7 7 7 6 5 5 4 4 3 2 2 159

HIZADAY  O&R TANTZUTSU O/R

TANEGASHIMA  O&R TANTZUTSU O/R

LIPSIA  O&R TANTZUTSU O/R

MIQUELET  /O TANTZUTSU O/R

1 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 88 LUCCHINI   Gaetano

MIQUELET  /R TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /O TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /R TANTZUTSU O/R

1 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 93 LUCCHINI   Gaetano

2 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 92 LUCCHINI   Gaetano

3 RIZZARDI  Ivo 119418 MILANO 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 82 LUCCHINI   Gaetano

3^ GARA DI  CAMPIONATO ITALIANO  C.N.D.A.
CLASSIFICA gara del 25-26 MAR 2017 Assegnata alla Compagnia (sigla) TOTALE 

PRESTAZIONI
Disputata presso 

ORDINE  
ALFABETICO 

ORDINA  
RISULTATI 

CLASSIFICA          
(senza righe bianche) 

VISUALIZZA    
TUTTO 

PULISCI        
CAMPI 



GUARDIA  NAZIONALE TANTZUTSU O/R

LA MARMORA /O TANTZUTSU O/R

1 CATTANEO Graziano SLV 2313 MILANO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 87 LUCCHINI   Gaetano

2 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 84 LUCCHINI   Gaetano

3 GIACOPELLI  Cesare 814 SLV 300106 PARMA 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 1 0 0 79 LUCCHINI   Gaetano

LA MARMORA /R TANTZUTSU O/R

1 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 6 95 LUCCHINI   Gaetano

2 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 6 94 LUCCHINI   Gaetano

3 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 89 LUCCHINI   Gaetano

4 FELICI  Sandro 389475 TORINO 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 5 81 LUCCHINI   Gaetano

5 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 5 5 0 81 LUCCHINI   Gaetano

6 RIZZARDI  Ivo 119418 MILANO 10 10 8 8 7 7 6 6 6 3 3 2 2 71 LUCCHINI   Gaetano

VETTERLI /O TANTZUTSU O/R

1 GIACOPELLI  Cesare 814 SLV 30106CASALMAGGIORE 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 93 LUCCHINI   Gaetano

2 RIZZARDI  Ivo 119418 MILANO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 88 LUCCHINI   Gaetano

3 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 87 LUCCHINI   Gaetano

VETTERLI /R TANTZUTSU O/R

1 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 94 LUCCHINI   Gaetano

2 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 2 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 93 LUCCHINI   Gaetano

3 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 90 LUCCHINI   Gaetano

4 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 89 LUCCHINI   Gaetano

5 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 89 LUCCHINI   Gaetano

6 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 84 LUCCHINI   Gaetano

7 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702CASALMAGGIORE 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 6 6 6 79 LUCCHINI   Gaetano

8 PRINA  Roberto STAP 300355 PAVIA 10 9 8 8 8 8 5 56 LUCCHINI   Gaetano

WINCHESTER TANTZUTSU O/R

BENCH-REST 50 MT TANTZUTSU O/R

1 FUGAZZA Roberto STAP 190943 PAVIA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 6 92 LUCCHINI   Gaetano

2 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 90 LUCCHINI   Gaetano

3 SAMMARCO  Calogero 570 STAP PAVIA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 0 0 1 89 LUCCHINI   Gaetano

4 GIROMETTA Renato STAP 32382 PAVIA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 2 89 LUCCHINI   Gaetano

5 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 3 89 LUCCHINI   Gaetano

6 CRHA Drazen STAP 1768 PAVIA 10 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 6 0 0 0 80 LUCCHINI   Gaetano

BENCH-REST 100 mt TANTZUTSU O/R

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 94 LUCCHINI   Gaetano

2 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 6 1 90 LUCCHINI   Gaetano

3 SAMMARCO  Calogero 570 STAP PAVIA 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 4 88 LUCCHINI   Gaetano

4 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 6 5 4 1 82 LUCCHINI   Gaetano

5 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 1 0 2 82 LUCCHINI   Gaetano

6 FUGAZZA Roberto STAP 190943 PAVIA 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 3 82 LUCCHINI   Gaetano

7 TAVERNARI  Carlo 858 STAP 140519 PAVIA 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 4 3 78 LUCCHINI   Gaetano

8 CRHA Drazen STAP 1768 PAVIA 7 7 7 7 6 5 5 5 5 5 4 3 3 2 1 59 LUCCHINI   Gaetano

MAXMILIAN  /O TANTZUTSU O/R

1 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 4 3 83 LUCCHINI   Gaetano

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5 4 4 82 LUCCHINI   Gaetano

MAXMILIAN  /R TANTZUTSU O/R

GETTYSBURG  O&R (Regolamento tiro storico) TANTZUTSU O/R

1 MONTERISI   Ermanno 1574 3L 338784 SOMMA L. 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 4 4 3 84 LUCCHINI   Gaetano

ZOUAVE /O TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /R TANTZUTSU O/R

1 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 5 87 LUCCHINI   Gaetano

2 MONTERISI   Ermanno 1574 3L 338784 SOMMA L. 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 6 86 LUCCHINI   Gaetano

3 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 76 LUCCHINI   Gaetano

4 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 9 8 7 7 7 7 6 6 6 6 6 5 4 3 0 69 LUCCHINI   Gaetano

PORTA PIA /O (La marmora /O  +  Zouave /O) TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /R (La marmora /R  +  Zouave /R) TANTZUTSU O/R

1 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 6 182 LUCCHINI   Gaetano

2 VACCHERI Marco 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 5 LUCCHINI   Gaetano

MINIE' /O TANTZUTSU O/R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 92 LUCCHINI   Gaetano

2 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 4 85 LUCCHINI   Gaetano

3 CATTANEO Graziano SLV 2313 MILANO 10 9 9 9 9 7 7 6 6 6 5 4 3 78 LUCCHINI   Gaetano

4 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 8 7 6 5 5 5 4 4 3 3 3 3 2 0 57 LUCCHINI   Gaetano

MINIE' /R TANTZUTSU O/R

WHITWORTH /O TANTZUTSU O/R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 6 2 87 LUCCHINI   Gaetano

2 TAVERNARI  Carlo 858 STAP 140519 PAVIA 10 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 4 3 1 74 LUCCHINI   Gaetano

3 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 9 8 7 7 7 7 6 5 5 4 2 71 LUCCHINI   Gaetano

WHITWORTH /R TANTZUTSU O/R

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 90 LUCCHINI   Gaetano

2 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 86 LUCCHINI   Gaetano

3 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 4 2 81 LUCCHINI   Gaetano

4 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 6 3 9 LUCCHINI   Gaetano

WALKIRIE  O&R TANTZUTSU O/R

SHARPSHOOTER TANTZUTSU O/R

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 131
2 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 3 115 LUCCHINI   Gaetano

3 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 4 103 LUCCHINI   Gaetano

4 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 RITIRATO 0 LUCCHINI   Gaetano

CARCANO TANTZUTSU O/R

TRAPPER TANTZUTSU O/R

RIO BRAVO (Winchester  50 mt + Trapper 100 mt) TANTZUTSU O/R

BENCH-REST TANTZUTSU O/R

RISERVA  100 MT TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/RFINE CLASSIFICA


